«КАЗАХСТАН: РЕСПУЁЛИКА.СЫ
КАРЖЫ МЙНЙСТРЛ1П

M.EMAEKETTIK KIPICTEP КОМЙТЕТШЩ
АСТАНА КАЛАСЫ БОЙЫНША

МЕМЛЕКЕТТЖ KIPICTEP ДЕПАРТАМЕНТА
РЕСПУБЛЙКАЛЫК

МЕМЛЕКЕТТЖ MEKEMECI

РЕС
ГОСУДАРС

«(ДЕПАРТАМЕНТ
ПО ГОРОДУ АСТАНЕ

КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

Ш ОВ

Б¥ИРЪЩ ПРИКАЗ
-  /7

город Астана

О назначении банкротного
управляющего

В соответствии с Законом Республики Казахстан от 07 марта 2014 года
№176-V «О реабилитации и банкротстве» (далее -  Закон) и на оснований
протокола собрания кредиторов №1 от 19 мая 2023 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить банкротным управляющим Олжакеш Ляззат Т^рымтайкызы в

ТОО «Эктирус» БИН 020540005557.
2. Возложить на Олжакеш Ляззат Т^рымтайцызы исполнение обязанностей

банкротного управляющего в соответствии с требованиями Закона.
3. Банкротному управляющему Олжакеш Ляззат Т^рымтайцызы обеспечить

выполнение требований статьи 89 Закона.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

руководителя Управления по работе с задолженностью Департамента
государственных доходов по городу Астана.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Заместитель руководителя К. Балтабеков

002519

«КАЗАХСТАН РЁСПУ.БЛЙКАСЫ
ХАРЖЫ МИН ИСТРЛIFI

МЕМЛЕКЕТТ1К KiPICTEP К0МИТЕТ1Н.Щ
АСТАНА КАЛАСЫ ьОЁЬШШ А

МЕМЛЕКЕТТ1Х KIPICTEP ДЕПАРТАМЕНТ!»
РЕС1ТУВЛИКА.ЛЫК

МЕМЛЕКЕТТ1К MEKEMECI

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ доходов
ПО ГОРОДУ АСТАНЕ

КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

Б¥ЙРЬЩ ПРИКАЗ

СО. ДД ДУСТ
Астана каласы

Банкроттьщ басцарушыны
тагайындау туралы

«Одалту жэне банкроттьщ туралы» Казахстан Республикасыныц
2014 жылты 7 наурыздаты №176-V Задына (будан opi - Зад) жэне кредиторлар
жиналысыныд 2023 жылты 19 мамырдаты № 1 хаттамасы непзшде,
Б¥ЙЫР АМЫН:

1. «Эктирус» ЖШС БСН 020540005557 банкроттьщ басдарушысы болып
Олжакеш Ляззат Турымтайкызы татайынд ал сын.

2. Зацныд талаптарына сэйкес, Олжакеш Ляззат Турымтайдызына
банкроттьщ баскарушыныд мшдеттерш аткару жуктелсш.

3. Банкроттьщ басдарушы Олжакеш Ляззат Турымтайдызына Задныд 89-
бабындагы талаптардыд орындалуын дамтамасыз етсш.

4. Осы буйрьщтыд орындалуын бадылау Астана каласы бойынша
Мемлекегпк Kipicrep департаментшщ Берешектермен жумыс басдармасыньщ
басшысына жуктелсш.

5. Осы буйрьщ кол койылтан куннен бастап купине енедт

Басшыныц орынбасары К.Балтабеков

002518